SAVREMENI ITALIJANSKI JEZIK 5 - NIVO B2.1, drugi januarski rok

	Nome e cognome
	Ascolto
	Comprensione scritta
	Tema
	Competenza linguistica

	Kaća Knežević
	7.2
	6.4
	6
	6.4

	Elena Jojić
	8
	8
	7
	6.1

	
	
	
	
	

	Elena Ercegović
	6.4
	4.8
	8
	F

	Bojana Mitrović
	7.2
	8
	8
	F

	Jovana Babović
	8
	8
	8
	F

	Anja Popović
	7.2
	6.4
	7
	F
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Zadaci se mogu pogledati nakon usmenog ispita.
